în Blăj el, solvind taxa de 1 fl. v.
a., pentru care ’i-se aduce mulţumită şi
pe calea aceasta,

Chesler, la 8 Maiu 1899 st. n.
Ioan Dancii SScSşianuî,

■ = : r . cassarul Reuniunei.

Cas de m oarte. Ioa n Ardenn, mon
tan la baia reg. din Roşia-montană, în
vîrstă de 23 ani, după scurtă boală a
încetat din vieaţă în 3/15 Aprilie 1899,
lăsând în urma sa o mamă îndurerată,
fraţi şi o soră. Fie-’i ţerîna uşoară.

9
în M unchen, studenţii noştri au

înfiinţat o societate »Patria*. Preşedinte
e ales Traian Mihaiu, vicepreşedinte
Dumitru Nieeff, secretar Adrian Cristea.

Ceteţi publici. După-cum se ştie,
numerul celor-ce nu ştiu ceti în Rusia
este foarte mare.